

Kirkeministeriet.

231. Antallet af Sekretærer normeres til 7.
 232. Antallet af Kontorassistenter normeres til 3.
 233. Ved Tjenesteledighed ombyttes 1 Sekretær med 1 Kontorassistent.

Undervisningsministeriet.

234. Antallet af Sekretærer normeres til 9.
 235. Antallet af Kontorassistenter normeres til 4.

§ 37.

Afdeling 8.**c. Sygekasseinspektoratet.**

236. „Sygekasseinspektoratet“ ændres til „Sygekassedirektoratet“.
 237. Til § 293: „Sygekasseinspektøren“ ændres til „Direktøren for Tilsynet med de anerkendte Sygekasser.“

d. Arbejdsløshedsinspektoratet.

238. „Arbejdsløshedsinspektoratet“ ændres til „Arbejdsløshedsdirektoratet“.
 239. Til § 303: „Arbejdsløshedsinspektøren“ ændres til „Direktøren for Tilsynet med de anerkendte Arbejdsløsheds-kasser.“

§ 38.

Afdeling 13.**b. Justits- og Politivæsenet.**

240. Til § 457: Efter „Embedseksamen“ tilføjes: „dog undtages herfra Sekretærene ved Centralbureauet for Forbryderes Identificering.“
 241. Til § 464: Antallet af Medhjælpere for Statsadvokaterne forøges med 1 til 13.
 242. Honoraret til Overinspektøren for Opdragelsesanstalterne forøges med 2 000 Kr. til 6 000 Kr.

§ 39.

Afdeling 21.**Styrelsen af Kolonierne i Grønland.****II. Handelen.**

243. Til 853: Antallet af Assistenten i Grønland normeres til 20.

V. Kirke- og Skolevæsen.

244. Til 866: Antallet af udsendte Førstepræster normeres til 7.
 245. Til 874: Antallet af indfødte Førstepræster normeres til 7.